192  
Gnōsorū Szarbienskich Quietatio.

Coram Officio et Actis p̄ntibus Castrensibus Capitani Branscen  
personali ter comparens Generosus Martinus Kurdeniecki olim  
Generosi Martini Kurdeniecki filius annorum viginti sa-  
nus mentis et corpore exiis palam publicè ac libere recognovit  
quia sibi Generosi Stanislaus Szarbienski Capiteus Grabowie-  
cen et Zopdia de Xapionkow consors sp̄tus moderna pri-  
ori autem matrimonij olim Generosi Stepdani Kurdeniecki coniu-  
gum in d̄pendo l̄teras intercessa certa in vim divisionis bo-  
norum inter se recognitam et ipsos Generosos Szarbienskie coniuges  
et liberos olim Gnōsi Stepdani Kurdeniecki confid̄ et actis p̄-  
tibus approbatè iuxta certam conditionem ibidem appositam  
Privilegia omnia actus granierum Inscriones Decreta et omnes  
dispones super bona Kalinostwa et Sokoltha et alias Villas  
ad eadem bona spectantes servien quacumq; morte olim Ge-  
nerosi Stepdani Kurdeniecki prioris mariti interveniente  
in administratione fuerat plenarie et ex integro restituerunt  
decevisis et eadem munimentis et iuxta Regum certumna-  
ribus veriusq; sui subscriptum receptis ob sufficientem resi-  
tationem eisdem Generosos Szarbienskie coniuges quietate  
liberos facit, ac Conditionem in intercessa respectu eorum  
manimentorū appositam Casat perpetuo.

Inter G. Kurzeniecki et Zelski <sup>Capiteus</sup> Roboratio

Coram Officio et Actis p̄ntibus Castren Capitani Branscen p̄li  
comparentes Generosi Martinus Kurdeniecki olim Genero-  
si Martini Kurdeniecki annorum viginti unig ab una. Et Ge-  
nerosus Christopherus à Zali Zelski partib; ab altera sani  
mentis et corpore exiis palam publicè ac libere recognovit  
et qui libet illorum suo pro interesse recognid. Quia ipsi in-  
tercessam certam inter se Rore arenda bonorum Kalinostwa  
Kucsnawice et aliorum eo spectan̄ inter se de data in Rem-  
bow Sabbato post Festum Sancti Petri in Vinculis in anno  
Dni Millesimo Sexcentesimo quadagesimo primo celebratam  
Votio octo Milium Florenorum palam firmatum manibus

1820

suis subscriptam et coram actis Castrensi Zambrouien<sup>u</sup> approbatam  
objuraverunt etiam mutuam concordiam et transactionem mutuam  
et vicissim eam eiq<sup>ue</sup> approbatione vadiis et ligamentis tam  
toto quam in quavis minima parte Cassant et annis let  
nullumq<sup>ue</sup> robur iam ex nunc habere de darant perpetuo

G. Zelsky

Qui et atio.

Coram officio et Actis p<sup>ri</sup>ntibus Castrensi Capitani Branscen<sup>is</sup>  
personaliter comparentes Generosi Stanislaus Szarbievsky  
Capitaneus Grabouiecen<sup>is</sup> nomine suo et Generosa Zopria K<sup>ap</sup>ier  
Kousha coniugis sua ac liberorum olim Generosi Szarbiev  
Kurseniecki priuignorum suorum a quib<sup>us</sup> de rato et grato Ca  
uet, nec non Generosus Martinus Kurseniecki sani mentis et  
corpore exente palam publice ac libere recognouerunt ei  
quib<sup>us</sup> lib<sup>er</sup> eorum suo pro interesse recognouit. Quia ipsi Gene  
rosus Christophorus a Zale Zelsky quod ipse cinnixub<sup>us</sup> in  
tercisa certa inter ipsam et Generosum Martinum Ku  
rseniecki ratione arenda bonorum iudiciorum et alioru<sup>m</sup>  
eospectantium confecta et approbata bona eadem iudiciorum  
per offusam intrusionem in possessionem recipiendi sine quo  
uis de iuramento et damno iniquitauerat, ex quo transactio

certa inter se est subsecuta, de acceptata eadem intrusioni  
one ac omnib<sup>us</sup> pretensionib<sup>us</sup> exinde oriundis quod erant emul  
tunt et liberum faciunt Personaliter vero per me mediant

G. Kurseniecki

Qui et atio.

Coram officio et Actis p<sup>ri</sup>ntibus Castrensibus Capitani Branscen<sup>is</sup>  
personaliter comparentes Generosus Christophorus a Zale Zel  
sky de Szumki Hawsylki sareb<sup>us</sup> sanus mentis et corpore exent  
publice ac libere recognouit. Quia Generosus Martinus Ku  
rseniecki olim Generosi Martini Kurseniecki filium de iur  
seranis certis dictis obligi iure magni Ducatus Lituanie  
confecta omnibus quacumq<sup>ue</sup> sibi ab ipso super quas sub Summa  
ad sunt actum seruirent, et super quas manifestationes coram  
actis p<sup>ri</sup>ntibus intrasserunt, et aliis omnib<sup>us</sup> ac atrem re  
cognitionib<sup>us</sup> diuersis sibi quouis modo spectari ob iur  
uentem satisfactionem quietat emittit et liberum fu